SYLVANIA

LifeSafe Multifix Exit Sign
LiFeSafe Multifix Exit Sign Wall Mounting KIT

0032024

Product features
e LiFeSafe Multifix Wall MTG KIT. White wall bracket mounting kit for LiFeSafe Multifix Exit Sign.
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PRODUCT OVERVIEW

Produktname
Technologie

Allgemeine Anwendungsbereiche

ETIM Klasse
Garantie
EAN Code

DATENTABELLE
Allgemeine Daten

Produktname
Technologie

Allgemeine Anwendungsbereiche

ETIM Klasse
Garantie

Physikalische Daten
Lange (mm)

Breite (mm)

Nominale Produkthéhe (mm)
Gewicht (kg)

Packaging
Verpackungsbezeichnung
EAN Code

Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN14 (innen)

LiFeSafe Multifix Exit Sign Wall Mounting KIT
Accessory

Hospitality, Logistics & Industry, Education, Museums &
Galleries, Office

EC002557
5 Jahre
5410288320243

LiFeSafe Multifix Exit Sign Wall Mounting KIT
Accessory

Hospitality, Logistics & Industry, Education, Museums &

Galleries, Office
EC002557
5 Jahre

190
106
40
0.079

Carton
5410288320243
11.0

4.5

19.7
15410288320240

Anzahl an Einheiten je AuBenverpackung 50

AuBRenverpackung Lénge (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)
AuBenverpackung Tiefe (cm)
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41.0
24.5
58.0
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